
 

Gemensam Information  
 Uteidrott fr.o.m. v18 – kläder efter väder 
 28/5 – Friidrottsdag på Kärrtorps IP Samling kl.8:15 på skolan. Ta med egen matsäck och vattenflaska.  

Vi avslutar dagen när vi är tillbaka i Skarpnäck, ca kl.14:00 
 12/6 - Skolavslutning 

Klass 4 
Matte:  Nästa vecka ska vi bara träna schack under mattelektionerna. 
På lördag 2/6 träffas vi kl 07,00 vid skolan och åker buss till Västerås 
för att delta i finalen. Vi är tillbaka på skolan 19,30. Glöm inte att spela 
schack hemma under helgen nu!!! 
 
NO: Biologi: Nästa vecka gör vi en övergång från kemi till biologi. Då 
kommer vi att arbeta med djur. Vi kommer bland annat undersöka pH-
värdet i sjöar och vattendrag i närheten av skolan.  
 
SO: Vi fortsätter att arbeta med boken ’’Koll på Sverige’’. Vi kommer att 
läsa om hur Sverige ser ut och våra naturtillgångar.  
 

Svenska: I veckan har vi avslutat vårt tema kring fabler. De har fått ge 
varandra kamratrespons, de har illustrerat sina fabler och till sist 
skrivit rent dem i sina blå skrivböcker. Resten av terminen kommer vi 
att jobba i Tummen upp, med olika texttyper. 
 

Engelska: Den här veckan har vi fokuserat på vad världsdelarna, några 
länder och deras huvudstäder heter på engelska. De har fått träna på 
detta genom en hörförståelse (sången One Small world) och genom 
korta dialoger i sina lär-par. Nästa vecka kommer vi att gå igenom 
pågående form i presens, ing-formen (he is swimming, she is playing). 
 

Veckans kom ihåg: 
Måndag: Friidrottsdag 
Torsdag: Eng.läxa TB s46-47 + glosor 
Fredag: Idrott 
 
OBS! Schack 4:an finalen lördag 2/6. Samling kl 07,00 vid skolan. 
Kompledigt fredag 8/6. De som har behov kan komma till skolan och 
kommer då att få vara med en annan klass.  
 

Klass 5  
Matte: Denna vecka arbetade vi med multiplikation av decimaltal. Nästa 
vecka blir det division. Därefter är vi klara med läsårets ordinarie 
matteuppgifter.  
 
NO: Teknik: När vi har målat klart husen, nästa vecka, kommer vi att arbeta 
med biologi de kvarvarande lektionerna. Då kommer vi att studera djur, 
vilket passar bra nu när alla djuren börjat synas igen tack vare våren. Under 
orienteringsdagen såg vi bland annat en kopparorm och en huggorm i 
Nackareservatet! 
 
SO: I veckan kommer vi att läsa om Karl XII samt sammanfatta det vi har 
gjort hittills och avsluta det med en mini seminarium där de kommer att få 
frågor slumpmässigt som de ska svara på. 
 
Svenska: Den här veckan har vi avslutat vårt arbete kring Häxorna genom 
att dels skriva klart bokrecensionerna, dels genom att titta på filmen och 
göra en jämförelse. Resten av terminen kommer vi att arbeta i Tummen upp. 
 
Engelska: Vi har samlat fakta om en förebild och eleverna har fått skriva om 
dem på dator och på engelska. Nästa vecka ska vi bli klara med detta och på 
torsdag ska eleverna få redovisa det de har skrivit.  Ingen läxa denna vecka.  
 
Veckans kom ihåg: 
Måndag: Friidrottsdag 
Tisdag: Idrott 
Onsdag: Idrott 
 

Klass 6 
Matte: I veckan har vi arbetat med problemlösning. Det är 8 
grundläggande uppgifter och sedan mer utmanande uppgifter. Nästa 
vecka fortsätter vi med samma upplägg. På fredagen blir det även 
mattespel.  
  
NO- Fysik: Nästa vecka ska vi laborera med ljud. Det blir en öppen 
laboration där eleven själv får välja, planera, genomföra och 
dokumentera experimentet. Det ska bli intressant  
  
SO: I veckan kommer vi att fortsätta med våra länder, vi har flyttat 
presentationerna till torsdag för att eleverna ska ha mer tid för att 
förbereda sig. 
 
Svenska: Hittills har vi lärt oss om vad minoritetsspråk är för något, 
vad som krävs för att ett språk ska bli minoritetsspråk samt vilka 
minoritetsspråk det finns i Sverige. I veckan kommer eleverna att få 
arbeta i grupper och fördjupa sig i ett minoritetsspråk som de har 
själva valt att berätta om.  
 

Engelska: Vi har tränat på att skriva egna texter i veckan. Uppgiften är 
kopplad till boken vi läser, Charlie and the Chocolate Factory, och de 
har, utifrån tre alternativ, fått välja vad de vill skriva om. De har kunnat 
välja på att skriva en dagbok utifrån Charlie, skriva ett brev till Mr 
Wonka eller skriva en tidningsartikel om besöket på fabriken.  
 
Veckans kom ihåg: 
Måndag: Friidrottsdag Eng.läxa Charlie and the Chocolate Factory 
t.o.m. kap 26 
Tisdag: Idrott  
Torsdag: Idrott 

Tornado Klubben 
 

Ni når pedagogerna på fritidshemmet på detta telefonnummer: 
08- 447 35 45 välj anknytning 
5. Årskurs 4-6/ Fritidsklubb (0702973847) 
 
Lärare 4-6 och Fritidsklubben har samma telefon. Jag har skrivit 
mobilnumret inom parentes. Ni kan alltså nå pedagogerna direkt via ett 
mobilnummer. Mitt tips är att ni sparar mobilnumret i era telefoner så går 
det snabbare för er att ringa. Eftersom pedagogerna är i verksamhet och 
håller i olika aktiviteter på fritidshemstiden kan de INTE alltid svara i telefon. 
Vid akuta/ viktiga ärenden kan ni alltid nå skoladministratören Ankie Glas på 
08-4473540 välj anknytning 1. 
 
Från öppning och fram till kl. 8.30 och från 16.30 fram till stängning når ni 
fritidshemmet på det här numret: 
Förskoleklass: 
08- 447 35 44 välj anknytning  
1. Förskoleklass (0709943107) 
(Under alla lov använder vi endast det här numret. De övriga telefonerna är 
avstängda under den tiden. Detta just för att ni inte ska behöva ringa runt.) 
 
Vi hoppas att dessa mobilnummer underlättar för er i fortsättningen. 

Trevlig Helg! Önskar: Ami, Charbel, Helén, Jorge, Katarina, Mohsen & Pepi  

VECKOBREV ÅK 4-6 
Inför vecka 22: 28 maj – 1 juni 2018 


